
 

 

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ ESTERNA, AI SENSI  30 D.LGS. 165/2001 E SS.MM.II., PER 

LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO, QUALIFICA UNICA 

DIRIGENZIALE, CCNL FUNZIONI LOCALI AREA DIRIGENZA, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

DA DESTINARE AL SETTORE SEGRETERIA ASSEMBLEA E AFFARI GENERALI, APPROVATO CON 

DET. D.G. N. 514   DET. D.G. N. 62 DEL 27.1.2023 DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

ESAMINATRICE.  
 

ESITO VALUTAZIONE DEI CURRICULA ED ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI AL 
COLLOQUIO CONOSCITIVO. 

DATA DI SVOLGIMENTO DEL COLLOQUIO CONOSCITIVO. 
  

ESITO VALUTAZIONE DEI CURRICULA 
 

N. COGNOME E NOME TITOLI DI 
STUDIO 

ANNI DI 
SERVIZIO 

NELLA 
QUALIFICA 

DIRIGENZIALE 

QUALIFICAZIONI, 
PERCORSI FORMATIVI 

STRUTTURATI E 
ALTRE ESPERIENZE 
PROFESSIONALI E 

CURRICULARI 

TOTALE 

1 BARRECA              FRANSCESCO GIUSEPPE 5,5 12 4 21,5 
2 COSTANTINO       ELVIRA 5 12 4 21 
3 DASCOLA              FILIPPO GUGLIEMO 5 1 6 12 
4 GIORDANO           UMBERTO ALESSIO 5 10 6 21 
5 IRACÀ                    FELICE 5 12 4 21 
6 LAMPASI               DANIELA 4 12 6 22 
7 LODDO                  CONSOLATA ANTONIA 5 1 6 12 
8 MACRÌ                   DOMENICO 10 12 6 28 
9 MANDUCA           VITTORIO ELIO 5,5 12 5 22,5 

10 MINNITI                FRANCESCO DONATO M. 5 12 5 22 
11 MUSSARI              ANTONELLO 7 1 3 11 
12 NASSO                  MARIA ROSA 6 10 3 19 
13 POLIMENI            STEFANIA DOMENICA 3,5 12 6 21,5 
14 RASCHELLÀ       FORTUNATA 3,5 12 3 18,5 
15 ROMEO                ALESSANDRO 6 11 4 21 
16 RUSSO                 ANTONIO 5 12 6 23 
17 SCOPELLITI       VALERIA ADRIANA 6 11 6 23 
18 SURACE              VALERIA 5 12 2 19 
19 TRIPODI              PAOLO 5 3 2 10 

 
ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO CONOSCITIVO 

 
N. COGNOME E NOME TOTALE 
1 BARRECA              FRANSCESCO GIUSEPPE 21,5 
2 COSTANTINO       ELVIRA 21 
3 GIORDANO           UMBERTO ALESSIO 21 
4 IRACÀ                    FELICE 21 
5 LAMPASI               DANIELA 22 
6 MACRÌ                   DOMENICO 28 
7 MANDUCA           VITTORIO ELIO 22,5 
8 MINNITI                FRANCESCO DONATO M. 22 
9 POLIMENI             STEFANIA DOMENICA 21,5 

10 ROMEO                 ALESSANDRO 21 
11 RUSSO                  ANTONIO 23 
12 SCOPELLITI         VALERIA ADRIANA 23 

 
DATA DI SVOLGIMENTO DEL COLLOQUIO CONOSCITIVO 

  
Il colloquio conoscitivo si svolgerà giovedì 27 aprile 2023, alle ore 15.30, presso gli uffici del Consiglio regionale 
della Calabria. 
 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
Avv. Valerio Zicaro 

 
I COMPONENTI ESPERTI 

Prof.ssa Celeste Pesce   Avv. Angela Labianca  Segretario verbalizzante 


